СОГЛАШЕНИЕ № 2
о внесении изменений в концессионное соглашение в отношении комплекса имущества, предназначенного для оказания услуг по транспортировке электрической энергии на территории  муниципального образования «Город Великий Устюг», сельского поселения Самотовинское, сельского поселения Трегубовское
от 31 января 2012 года
г. Великий Устюг                                                                                     25 декабря  2017 года

Комитет по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района, в лице  председателя комитета Боярской Ларисы Григорьевны, действующей на основании Положения о комитете и прав по должности, именуемый в дальнейшем «Концедент», с одной стороны, и общество с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть», в лице директора Пестовского Дмитрия Александровича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Концессионер», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», в соответствии с пунктами 5.9. и 11.1. концессионного соглашения,  заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. В пункте 2.2. концессионного соглашения текст: «27 253 374 (двадцать семь миллионов двести пятьдесят три тысячи триста семьдесят четыре ) рублей 59 копейки» заменить текстом: «26 211 946,59 (двадцать шесть миллионов двести одиннадцать тысяч девятьсот сорок шесть) рублей 59 копейки»;
2. В приложении 2 к концессионному соглашению («перечень имущества») исключить пункты   следующего содержания:
	642
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Дымково 1ая, 8
	1980
	1
	32050,00

	1071
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Слободка, 1а
	1993
	1
	38002,00

	1075
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Слободка, ул. Слободская, 5
	1982
	1
	32966,00

	828
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Красный пер, 15
	1900
	1
	20604,00

	826
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Красный пер, 7в
	1917
	1
	3205,00

	930
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Октябрьский, 9
	1968
	1
	26556,00

	1076
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 22
	1929
	1
	8699,00

	1077
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 24
	1917
	1
	3205,00

	1083
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 57
	1887
	1
	17628,00

	1084
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 59
	1915
	1
	2289,00

	1139
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 81
	1917
	1
	3205,00

	1140
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 83
	1993
	1
	38002,00

	1141
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 90
	1917
	1
	3205,00

	1089
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 97
	1917
	1
	3205,00

	1092
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 105
	1917
	1
	3205,00

	1093
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 108
	1917
	1
	3205,00

	1097
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 114
	1917
	1
	3205,00

	1098
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 117
	1917
	1
	3205,00

	1109
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 181
	1917
	1
	3205,00

	1124
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Советский, 251
	1963
	1
	24267,00

	1051
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом РМЗ 4 пр., 4
	1952
	1
	19230,00

	1161
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Угловского, 92а
	1979
	1
	31592,00

	1162
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Угловского, 94
	1951
	1
	18772,00

	520
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Борки, 14
	1922
	1
	5494,00

	530
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Виноградова, 11
	1917
	1
	3205,00

	533
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Виноградова, 22
	1917
	1
	3205,00

	537
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Виноградова, 52
	1917
	1
	3205,00

	545
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Водников, 7
	1960
	1
	22893,00

	560
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Водников, 19
	1917
	1
	3205,00

	557
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Водников, 35
	1917
	1
	3205,00

	591
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Гледенская, 10
	1969
	1
	27014,00

	589
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Гледенская, 14
	1970
	1
	27472,00

	584
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Гледенская, 35
	1917
	1
	3205,00

	597
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Гледенская, 59
	1917
	1
	3205,00

	609
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Городище, 13
	1917
	1
	3205,00

	654
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Заовражская, 18
	1876
	1
	15109,00

	659
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Заовражская, 27
	1917
	1
	3205,00

	669
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Кирова, 25
	1917
	1
	3205,00

	704
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Кооперативная, 38
	1966
	1
	25640,00

	706
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Кооперативная. 49
	1964
	1
	24724,00

	741
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Красавинская, 4
	1963
	1
	24267,00

	750
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Красная, 64
	1975
	1
	29761,00

	762
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Красная, 80
	1917
	1
	3205,00

	775
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Красная, 106
	1917
	1
	3205,00

	776
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Красная, 108
	1917
	1
	3205,00

	777
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Красная, 108а
	1917
	1
	3205,00

	781
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Красная, 122
	1917
	1
	3205,00

	814
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Красноармейская, 41
	1917
	1
	3205,00

	822
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Краснормейская, 52
	1903
	1
	21290,00

	830
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Кузнецкая, 31
	1955
	1
	20604,00

	865
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Луначарского, 29
	1917
	1
	3205,00

	624
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Горького, 1
	1913
	1
	1374,00

	890
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Набережная, 40а
	1953
	1
	19688,00

	882
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Набережная, 76
	1917
	1
	3205,00

	883
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Набережная, 90
	1917
	1
	3205,00

	914
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Неводчиква, 18
	1917
	1
	3205,00

	915
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Неводчикова, 27
	1917
	1
	3205,00

	927
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Неводчикова, 47
	1975
	1
	29761,00

	928
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Неводчикова, 47а
	1979
	1
	31592,00

	963
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Покровского, 3
	1868
	1
	13278,00

	965
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Покровского, 5
	1898
	1
	13965,00

	966
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Покровского, 7
	1871
	1
	3205,00

	980
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Покровского, 8а
	1917
	1
	3205,00

	968
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Покровского, 9
	1917
	1
	12133,00

	969
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Покровского, 10
	1917
	1
	3205,00

	947
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Пионерская, 2
	1965
	1
	25182,00

	948
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Пионерская, 6
	1965
	1
	25182,00

	1005
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Пушкариха, 15
	1917
	1
	3205,00

	1018
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Пушкина, 33
	1917
	1
	3205,00

	1031
	Возд. ввод 0,4 кВ в жилой дом Пушкина, 121
	1959
	1
	22435,00

	825
	Каб. ввод 0,4 кВ возд. у. Красный пер, 7а ж/дом
	1917
	1
	3205,00

	1107
	Каб. ввод 0,4 кВ возд. у. Советский, 177 ж/дом
	1917
	1
	3205,00

	1116
	Каб. ввод 0,4 кВ возд. у. Советский, 185 ж/дом
	1917
	1
	3205,00

	514
	Каб. ввод 0,4 кВ в жилой дом Борки, 6
	1922
	1
	5494,00

	888
	Каб. ввод 0,4 кВ возд. у. Набережная, 94 ж/дом
	1928
	1
	8241,00

	217
	Кабель 0,4 кВ ТП 65-до ЦРБ
	01.01.1975
	1
	776,97

	218
	Кабель 0,4 кВ ТП 65-до ЦРБ
	01.01.1975
	1
	637,07

	219
	Кабель 0,4 кВ ТП 65-до ЦРБ
	01.01.1975
	1
	659,03

	220
	Кабель 0,4 кВ ТП 65-до ЦРБ
	01.01.1975
	1
	659,03

	221
	Кабель 0,4 кВ ТП 65-до ЦРБ
	01.01.1975
	1
	637,07

	222
	Кабель 0,4 кВ ТП 65-до ЦРБ
	01.01.1975
	1
	637,07

	303
	ЛЭП 0,4 кВ от ТП 19 до ТП 21
	31.12.2006
	1
	141387,42

	337
	ЛЭП 0,4 кВ пл. Ленина
	01.01.1954
	1
	7789,78

3. В столбце 5 строки итого перечня имущества указанного в приложении № 2 к концессионному соглашению цифру: «27 253 374,59» заменить цифрой: «26 211 946,59».
4. Настоящее соглашение составлено в 3 (трех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, из которых по одному экземпляру хранится у Сторон, третий экземпляр передается в Великоустюгский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области.

       5. Адреса и банковские реквизиты сторон:
КОНЦЕДЕНТ:  Комитет по управлению имуществом администрации

                           Великоустюгского  муниципального  района

                           Вологодская обл., г.Великий Устюг, Советский пр.,107

                           ИНН 3526007773,  р/с 40204810100000000043, 02996050000

                           УФК по ВО Финансовое управление

                           (Комитет по управлению имуществом администрации ВМР л/сч

                           804015051) в ГРКЦ ГУ Банка России по Вологодской области г. Вологда

                           БИК 041909001
КОНЦЕССИОНЕР: Общество с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть»
                           Вологодская обл., г.Великий Устюг, ул. Набережная, д. 67

                           ИНН 3526018334, КПП 352601001

                           р/сч 40702810811000000827 в Великоустюгском ФКБ «Севергазбанк»

                           к/сч 30101810500000000733, БИК 041908733

     «Концедент»:                                                                                «Концессионер»:

Председатель комитета                                                                                 Директор

по управлению имуществом                                                            ООО «Электротеплосеть»
_________________________Л.Г. Боярская             ____________________Д.А. Пестовский